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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21311013T

2. Data e Regjistrimit 11/01/2022
3. Emri i Subjektit Consulting Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Abdyl Frasheri" Pallati 10/1, 
shk.1, ap.3. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Sherbime te pergjithshme te konsulences; b. Sherbime te 

hartimit, pergatitjes dhe zbatimit te programeve dhe 
projekteve te zhvillimit; c. Sherbime te konsulences 
menaxheriale, financiare dhe ligjore, te ndermjetesimit dhe 
bashkepunimit, te burimeve njerezore dhe te marketingut; d. 
Realizim i analizave, sondazheve dhe kerkimeve te tregut,  
kombetare dhe nderkombetare, vleresimeve ekonomike, 
sociale, mjedisore dhe infrastrukturore; e. Sherbime te 
lidhura me organizimin e eventeve, seminareve, 
konferencave kombetare dhe nderkombetare; f. Projektim, 
zhvillim i pojekteve te investimit, kolaudim dhe zbatime te 
projekteve. g. Cdo aktivitet i dobishem apo i nevojshem per 
permbushjen e objektivave te shoqerise si aktivitete 
tregtare,financiare etj. 5.2. Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, ne menyre qe te realizohet objekti I mesiperm I 
veprimtarise, shoqeria mund te kryeje: (i) cdo transaksion 
lidhur me prona te luajtshme dhe te paluajtshme; (ii) cdo 
aktivitet tregtar, financial-, dhenie me qira apo hipotekor. 
5.3. Shoqeria, me qellimin per te investuar ne kapital, mund 
te kete interesa dhe marre pjese ne shoqeri te tjera, 
konsortiume etj., qe kane objekte veprimtarie te cdo lloji, te 
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ngjashme me objektin e veprimtarise se' saj. 5.4. Pavaresisht 
sa me siper, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet te 
nevojshem apo te dobishem te lejuar nga ligji per realizimin 
e objektit te saj te veprimtarise.
Mirela Arqimandriti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaArqimandriti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Consulting Group
E-Mail: marqimandriti@gadc.org.al  
Telefon: 0682059301  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-844820-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868B475D-1C92-4B35-A5A8-C57F7A453885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7554D0-BB8E-455D-A296-CE459A13B9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCF74E4-3906-4F10-829A-F042DAE88BCC

